

Dodávateľ : RS AUTO s.r.o. Svrčinovec 979 02312 Svrčinovec IČO: 46584170 DIČ: 2023469261 IČ DPH: SK2023469261 Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka číslo: 56313/L Banka : Tatra banka, a.s. Čadca SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0903484412 Faktúru vyhotovil : Spisiak Rastislav	Faktúra číslo : 2023040047 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec
---	--

Odberateľ : Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec SLOVENSKO IČO: 00314323 DIČ: 2020553304 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">19.04.2023</td> <td style="text-align: center;">19.04.2023</td> <td style="text-align: center;">03.05.2023</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2927873906/1100</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK33 1100 0000 0029 2787 3906</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 1 420,62</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2023040047</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	19.04.2023	19.04.2023	03.05.2023	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 2927873906/1100			IBAN : SK33 1100 0000 0029 2787 3906			Suma k úhrade : 1 420,62			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2023040047			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
19.04.2023	19.04.2023	03.05.2023																													
Forma úhrady : Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu : 2927873906/1100																															
IBAN : SK33 1100 0000 0029 2787 3906																															
Suma k úhrade : 1 420,62																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
2023040047																															
Dod. a plat. podmienky :																															

Konečný príjemca : Miesto určenia :	
--	--

Fakturujeme Vam za : Opravu a udrzbu vozidla CA 458 BI CAS 25

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Gufero	2,00	ks	11,67	14,00	20	23,34	4,67	28,01
2		Gufero 1	4,00	ks	10,00	12,00	20	40,00	8,00	48,00
3		Lozisko	3,00	ks	36,67	44,00	20	110,01	22,00	132,01
4		Lamela spojova	1,00	ks	262,50	315,00	20	262,50	52,50	315,00
5		Olej prev	1,00	ks	138,00	165,60	20	138,00	27,60	165,60
6		Tryska	6,00	ks	22,00	26,40	20	132,00	26,40	158,40
7		Tekuty kov	1,00	ks	28,00	33,60	20	28,00	5,60	33,60
8		Mech praca	1,00	ks	400,00	480,00	20	400,00	80,00	480,00
9		Silicon	1,00	ks	40,00	48,00	20	40,00	8,00	48,00
10		Podlozka	1,00	ks	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00

Základ pre DPH 20 % : 1 183,85
DPH 20 % : 236,77

Celková suma s DPH 1 420,62

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 420,62